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Styrelsen for Kvarteret Blasippans SamfillighetsfSrening avger foljande arsredovisning for
rikenskapséret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Kvarteret Blasippan Samfillighet bestar av 33 fastigheter, FM Franzéns gata 17 st och Randersgatan 16
st.

Foretaget har sitt site i Helsingborg.

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Under ret kunde #ntligen bade var- och hoststédning dterigen genomfbras med traditionsenlig
gemensam fika och lunch.

Besiktning av lekplatsen visade en del sikerhetsbrister och beslut togs vid extra foreningsstimma att
befintlig utrustning skall erséttas med ny gunga och ny rutschkana.

Nya skyltar och annan sikerhetsutrustning har satts upp av frivillga krafter efter intiativ och utformning
av sikerhetsgruppen.

Efter en EU-dom och beslut av Skatteverket for samfilligheter har Blasippan momsregistrerat sig och ar
fran och med 1/7-22 momsredovisningsskyldiga.

Stenliggning vid sddra gaveln pa Randersgatan 19 gjordes av extern entreprendr.

Féllning av trad p4 grismattan vid gula muren och beskérning av buskar gjordes ocksd av extern
entreprendr, ett arbete som kommer att fortsdtta under 2023.

Grillfest holls i augusti pa stora grismattan och 1:a advent arrangerades julgranstdndning med
gloggmingel, bdda arrangemangen med manga deltagande medlemmar.

Visentliga hindelser efter rikenskapsdrets utgdng

Det har inte intriiffat ndgra visentliga hindelser efter rikenskapérets utgéng. }53
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Ovrigt
Ordinarie foreningsstamma for verksamhetsaret 2021 avholls den 26 april 2022 pé Traffpunkt Tagaborg.
Extra foreningsstimma avholls den 15 oktober i samband med hoststddningen.

Styrelsen har haft 9 protokollforda mdten under verksamhetsaret. Kopior av protokoll frén
stimman och styrelsemdtena har tillstallts medlemmarna.

Skotelse av gemensamma omréaden har utforts av medlemmarna under vérstidningen den 23 april och
hoststadningen den 15 oktober.

Forindringar i eget kapital
Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 474 186

reparationsfond 339 900

arets vinst 146 874
960 960

disponeras sé att

i ny rékning dverfores 960 960
960 960

Foretagets resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter. /ﬁ@
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Manadsavgifter
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Drift

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivning av anldggningstillgéngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

1124 280
12 000
1136 280

-902 150
-73 562
-5 994
-7 700
-989 406
146 874

146 874

146 874

146 874
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2021-01-01
-2021-12-31

1249 200
7 000
1256200

-1 026 390
=79 547

-4 995

-7 700
-1118 632
137 568

137 568
137 568

o
137 568 /A&
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlkiggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader

ByggnadsInventarier

Inventarier

Summa materiella anliiggningstillgangar
Summa anliiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

29 100

W

29100

29100

12 525
5745
18270

1282 647
1282 647
1300917

1330 017
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2021-12-31

36 800
36 800

36 800

6530
6 536

1010302
1010 302
1016 838

1053 638 &
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Balanserat resultat
Reparationsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Férskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

474 186
339 900
814 086

146 874
146 874
960 960

97 816
119 544
13 456
138 241
369 057

1330017
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2021-12-31

336 618
260 700
597 318

137 568
137 568
734 886

100 800
80 533
0

137 419
318 752

1 053 638 %
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokftringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning
Tilldimpade avskrivningstider:

Inventarier 10 ar

Not 2 Byggnader

Ingdende anskaffningsvéirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat viirde

Not 3 Inventarier

Ingéende anskaffningsvérden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2022-12-31

139 741
139 741

-139 741
-139 741

2022-12-31

77 000
77 000

-40 200
-7700
-47 900

29100
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2021-12-31

139 741
139 741

-139 741
-139 741

2021-12-31

77 000
77 000

-32 500
-7 700
-40 200

&
36800 HX
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 303 450 303 450
Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden 303 450 303 450
Ingéende avskrivningar -303 450 -303 450
Utgdende ackumulerade avskrivningar -303 450 -303 450
Utgdende redovisat virde 0 0

Helsingborg Q& w.c 52023
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REVISIONSBERATTEL_SE
for

KVARTERET BLASIPPANS SAMFALLIGHETSFORENING
716407-7369

Vi har utan anmdrkning granskat drsredovisningen, rakenskaperna samt styrelsens
forvaltning for tiden 2022-01-01 - 2022-12-31.

Vi tillstyrker
att resultat- och balansrdakningarna faststalles

samt att styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Helsingborgdenj /3 2023 (\\
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Kaj Stenberg




